305
207
80

182
162
225
257
313
117
315
265
159
241
268
127
184
431
415
385
408
468
428
363
452
425
481
484
498
479
466
370
436
508
519
502
514
526
516
512
523
366
700
87

611

GIRESUN KESAP 80 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Banka No

2026000000221384
202500291000061

2026000002018403
2026000002363947
2026000000497807
2026000001595814
2026000002344971
202500291000099

2026000002524171
2026000001320565
202500291000026

2026000001107545
2026000000647063
2026000001718539
2026000002040921
2026000002573148
202500291000146

2026000002584998
2026000002112455
2026000000593534
2026000001876837
2026000002134323
2026000000211016
2026000001107553
2026000001791756
2026000001686550
2026000000761312
2026000001562865
2026000002314513
2026000001791748
2026000000502530
2026000002134301
2026000001769632
2026000002426674
2026000002465825
2026000002668725
2026000002394470
2026000002284546
2026000000563278
2026000001897641
2026000000214034
2026000001718545
202500291000041

2026000000761339
2026000002590476
2026000001320560
2026000000761325
2026000001952045
2026000000542592
2026000001107547
202500291000044

2026000000318435

Bagvuru Tirii

Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Emekli

Diger

Tk **
Bk *

AR E

Q***%

V] % o s sk ok

GR* Kk K

V] % ok s s ok
GX***
AR R KK
JCH H Kk

AR *
i******
FEELEE
M EE Rtk ok
Ak E*

MH**E %
Ok ok k
Z¥**k®

V] % ok ok

Bk k¥
Ok ok ok

H

AR E
GX***xxk
H* % * %

D****

R****

3k sk sk

B¥***

Uk

H*** %

D****

V] % ok sk ok sk ok

A H*
C*******S***
VRl
Ekskk Dk kokokok
GR*E Kk

“ﬂ*******

M******* H****

B¥***
3 s sk sk
ok *
E* ok ko
R****
ok ok
AX*

H %k *
i****
0***

N % &% *

U******

T*****
A****
C****
K*******
Y*****
B*****
B********
A********
s********
Y*****
Y*****
D*****
C*****
S********
D*******
E***
Y*******
S****
K*******
H*******
Y*******
D****
Y*****
D***
K*******
U*** A*****
B******
S****
S****
S***
C****
A******
K******
A*******
K******
B*****

C**

Y****
C**
Y****
A******
K******
Y****
E*****
C****
K*****
A***
A****
S****
T*********
S****

K******

4575*******
2909*******
1336*******
4498*******
1139*******
1803*******
2826*******
1541*******
4575*******
2558*******
2508*******
3397*******
3835*******
2972*******
4575*******
2660*******
1318*******
2473*******
4000*******
4441*******
4458*******
1442*******
2604*******
4504*******
4924*******
3776*******
3269*******
2473*******
3421*******
2141*******
1905*******
1925*******
2301*******
1001*******
1210*******
1027*******
1007*******
4026*******
4520*******
2362*******
3975*******
4583*******
6581*******
3082*******
2425*******
2556*******
1250*******
4480*******
1776*******
4271*******
1181*******
1145*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo

O 00N O U WN

DDA IMNDIDMBEIEALPNWWWWWWWWWWNNNNONNOMNNNNRRRRRIRIRRRR
NP Ol Vo tldwn P oo NGB wNmROoV/oNw ot S~SWNIFR OOV O®NODWRwWN RO



560
285
104
736
381
427
414
107
818
843
875
678
917
189
545
234
25

211
229
276
21

66

728
376
584
710
520
842

Banka No

202500291000082

2026000002338440
202500291000104

2026000001362110
2026000000761288
2026000001780019
2026000001686543
202500291000114

2026000001997686
2026000002134317
2026000002280597
2026000000761336
2026000002449541
2026000001107569
202500291000049

2026000001830259
2026000000542590
2026000001362107
2026000001780013
2026000002218114
2026000000284972
2026000002585000
2026000001278370
2026000000761249
202500291000147

2026000001145738
2026000001750775
2026000002134313

Bagvuru Tiirii

Diger
Emekli
Emekli
Diger
Geng
Geng
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Engelli
Engelli
Diger
Geng
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Tk **
I\ % ok ok ok ok
Ek*
i****
Gkkskk Ck*
GRK KKKk
Ek*
JCH H ok *

Ak E*
GR*® %
Gk sk sk k%

A H*
D****
E*** BXkkk
Ek*
GR*® %
Tk Kk
GR* KKk
Gk sk sk k%
KKKk Kk
U***
Tk sk sk

V] % ok ok
3 s s sk sk
kK ok sk ok ok
p****
Gk sk sk ok

H*****

C******
Dk k
6******
% ok ok
G**

Gk sk sk ok ok ok sk ok
A K H ok

G* xRk E kK
6***
JOH

A K H ok
VAl i
Q% % %
C********
A Kk E
Gk sk sk ok %

A K H ok

IR LEEEE
[ % o ko ok ok %
A*
Ckkxkok ok

A kEE R
s****
Ok kK Kk
6******
O***

[ % ko

A*****

2550*******
4773*******
3374*******
2490*******
1924*******
2535*******
4422*******
4910*******
4666*******
3119*******
1031*******
2929*******
1420*******
1827*******
3357*******
2086*******
1062*******
3286*******
3114*******
4908*******
2978*******
2015*******
4512*******
2334*******
4697*******
3190*******
2580*******
2748*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



